
№ 37д Г А З Е Т А  Б А Л А К О В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

(4880)

12.09.2024 г.

ЧЕТВЕРГ

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02 сентября 2024  № 3419  г. Балаково

О признании утратившим силу постановления администрации Балаковского

муниципального района от 01.03.2019 № 690

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными
законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо ох-
раняемых природных территориях», от 04.08.2023 № 469-ФЗ «О внесении измене-
ний в Федеральный закон «О природных лечебных ресурсах, лечебно-оздорови-
тельных местностях и курортах», отдельными законодательными актами Российс-
кой Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законода-
тельных актов Российской Федерации», Уставом Балаковского муниципального рай-
она, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Балаковского му-
ниципального района от 01.03.2019 № 690 «Об утверждении Положения «О порядке
отнесения земель Балаковского муниципального района Саратовской области к
землям особо охраняемых природных территорий местного значения Балаковско-
го муниципального района Саратовской области, создания и функционирования
особо охраняемых природных территорий местного значения Балаковского муни-
ципального района Саратовской области».

2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и
конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципально-
го района (Палаев Н.В.) обеспечить опубликование постановления в периодичес-
ком печатном издании газете «Балаковские вести», разместить на сайте админис-
трации Балаковского муниципального района www.admbal.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы ад-
министрации Балаковского муниципального района по экономическому развитию и
управлению муниципальной собственностью Балукова А.В.

Глава Балаковского муниципального района С.В. Барулин

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 04 сентября 2024  № 3467   г. Балаково

Об организации сезонных ярмарок на территории муниципального образова-
ния город Балаково

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года “№ 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления “в Российской
Федерации», постановлением Правительства Саратовской области от 22 марта
2021 года № 182-П «О мерах по поддержке малых форматов торговли», поста-
новлением Правительства Саратовской области “от 1 июня 2010 года № 195-П
«Об утверждении Положения об организации ярмарок и продажи товаров (выпол-
нения работ, оказания услуг) на них “на территории Саратовской области», Уста-
вом муниципального образования “г. Балаково и в целях наиболее полного удов-
летворения потребности населения Балаковского муниципального района сель-
скохозяйственной продукцией, администрация Балаковского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать сезонные ярмарки по реализации сельскохозяйственной про-
дукции на территории муниципального образования город Балаково “с 04 сен-
тября 2024 года до 29 декабря 2024 года с режимом работы с 08-00 “до 18-00
часов (далее ярмарки) по адресам:

- по ул. Чернышевского, 27А, район ТЦ «Старград»;
- по ул. Степная, 23А, район магазина «Магнит».
2. Утвердить план мероприятий по организации сезонных ярмарок согласно

приложению к настоящему постановлению.
3. Отделу потребительского рынка и предпринимательства администрации Ба-

лаковского муниципального района (Полкунов С.В.):
- обеспечить соблюдение участниками ярмарки соответствие ассортимента

реализуемой продукции виду и типу организации торговли, правил противопо-
жарного режима и санитарного законодательства;

- организовать работу в целях информирования о возможном участии в ярмар-
ках юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, а также граждан, в
том числе глав крестьянских (фермерских) хозяйств, членов таких хозяйств и
граждан, ведущих личные подсобные хозяйства и занимающихся садоводством,
огородничеством;

- организовать обеспечение общественного порядка на месте проведения яр-
марок;

- организовать обеспечение санитарной уборки территории ярмарки “в про-
цессе работы ярмарки и после ее окончания.

4. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и
конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципаль-
ного района (Палаев Н.В.) обеспечить опубликование постановления в периоди-
ческом печатном издании газете «Балаковские вести»,  разместить на сайте
администрации Балаковского муниципального района www.admbal.ru, в сетевом
издании «Правовые акты Балаковского муниципального района» www.admbal-
doc.ru.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Балаковского муниципального района по экономическому раз-
витию и управлению муниципальной собственностью Балукова А.В.

Глава Балаковского муниципального района  С.В.Барулин

Приложение к постановлению администрации
Балаковского муниципального района

План мероприятий по организации сезонных ярмарок

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
Кадастровым инженером Князевой Л.А. (413840, Саратовская обл.,

г. Балаково, ул. Чапаева, д. 133, кв.27, тел. 89271181385, е-mail: bti413800@уа.ru, но-
мер регистрации в государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую
деятельность: 20241) в отношении земельного участка с кадастровым номером
64:40:010701:3, расположенного по адресу: Саратовская обл., г.Балаково, с/т «Дере-
вообделочник», участок 3 выполняются кадастровые работы по уточнению местопо-
ложения границы земельного участка. Заказчиком кадастровых работ является Тя-
жева Ольга Юрьевна (почтовый адрес: 413840 Саратовская обл., г. Балаково, ул.Ра-
бочая, д.49, кв. 19, тел. 89271235505). Собрание заинтересованных лиц по поводу
согласования местоположения границ состоится по адресу: Саратовская обл., г.
Балаково, ул. Комсомольская, д. 476, оф. 40, 14 октября 2024 г., в 10 часов 00 минут.
Ознакомиться с проектом межевого плана земельного участка, потребовать прове-
дения согласования местоположения границ земельного участка на местности, а
также предъявить обоснованные возражения относительно местоположения гра-
ниц можно с понедельника по пятницу с 09.00 до 12.00 ч. по адресу: Саратовская
обл., ул. Комсомольская, д. 476, оф. 40, в течение 30 дней с даты опубликования
настоящего извещения. Смежный земельный участок, с правообладателем которо-
го требуется согласовать местоположение границ: 64:40:010701:4, расположенный
по адресу: Саратовская обл., г.Балаково, с/т «Деревообделочник», участок 4. При
проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь
документ, удостоверяющий личность, а также документы, подтверждающие права
на соответствующий земельный участок.

Информационное сообщение
Администрация Быково-Отрогского муниципального образования Балаковского

муниципального района Саратовской области в соответствии с п.2 ст.14.1 Федераль-
ного закона РФ от 24.07.2002 г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного
назначения», по инициативе участника общей долевой собственности Скворцовой
Надежды Михайловны, извещает о проведении 22 октября 2024 года по адресу: Са-
ратовская область, Балаковский район, с. Наумовка, ул. Петрова, д.36 общего собра-
ния участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номе-
ром 64:05:190102:4. Начало регистрации участников собрания - 10 часов 00 минут.
Начало собрания – 10 часов 30 минут. На собрании предлагается рассмотреть вопро-
сы по следующей повестке дня: 1. Избрание председателя, секретаря собрания уча-
стников долевой собственности. 2. Утверждение условий дополнительного соглаше-
ния к договору аренды земельного участка с кадастровым номером 64:05:190102:4,
находящегося в долевой собственности. 3. Избрание лиц, уполномоченных от имени
участников долевой собственности действовать без доверенности. Ознакомиться с
материалами по вынесенным вопросам и представить свои предложения участники
долевой собственности могут в рабочие дни по адресу: Саратовская область, Бала-
ковский район, с. Наумовка, ул. Петрова, д. 36, с 8 до 10 часов, в течение сорока дней
со дня опубликования настоящего извещения. Для участия в собрании при себе
необходимо иметь подлинники документов: свидетельство о праве собственности на
земельную долю (выписка из ЕГРН), документ, удостоверяющий личность, для пред-
ставителя - доверенность, с полномочиями на участие в собрании.



ОФИЦИАЛЬНО«Балаковские вести» № 37д (4880) 12 сентября 2024 г.2
Администрация Балаковского муници-
пального района информирует о
составлении дополнительного списка
кандидатов в присяжные заседатели для
районных (городских) судов Саратовс-
кой области на период с 1 июня 2022
года по 31 мая 2026 года.

В основной список включены граждане:
1 Акишина Олеся Николаевна
2 Алейников Артем Валерьевич
3 Антоненко Илья Дмитриевич
4 Антропов Иван Евгеньевич
5 Аракчеева Алина Алексеевна
6 Арлюкова Татьяна Владимировна
7 Артамонов Дмитрий Валерьевич
8 Артемов Артем Германович
9 Архипов Сергей Анатольевич
10 Афанасьев Николай Олегович
11 Ахметова Дарья Владимировна
12 Бабичева Марина Николаевна
13 Бабошкин Владимир Николаевич
14 Балашова Татьяна Михайловна
15 Баранкин Олег Александрович
16 Барсуков Николай Иванович
17 Белоцкая Екатерина Сергеевна
18 Бельтюкова Алина Сергеевна
19 Биктимирова Виктория Гамзетдиновна
20 Бирюкова Мария Юрьевна
21 Блинов Анатолий Викторович
22 Богданчикова Ирина Николаевна
23 Бодяка Ольга Сергеевна
24 Бондарев Евгений Владимирович
25 Борисовский Захар Викторович
26 Бородастова Елена Петровна
27 Бочкарёв Сергей Дмитриевич
28 Бранец Ирина Владимировна
29 Бродский Егор Олегович
30 Буренков Анатолий Алексеевич
31 Бурченков Алексей Павлович
32 Бутрова Людмила Николаевна
33 Бычков Евгений Андреевич
34 Бычкова Александра Андреевна
35 Валеева Ольга Геннадьевна
36 Вандина Наталья Николаевна
37 Ванюшин Владислав Олегович
38 Васильева Анжелика Сергеевна
39 Васина Светлана Александровна
40 Величко Максим Маратович
41 Веснин Виталий Викторович
42 Виряскин Виталий Геннадьевич
43 Воробьева Александра Юрьевна
44 Габидуллина Кристина Анатольевна
45 Гаврилова Ольга Валентиновна
46 Галанюк Светлана Викторовна
47 Голицина Наталья Александровна
48 Голобоков Владимир Владимирович
49 Гончарова Надежда Александровна
50 Горбачев Александр Сергеевич
51 Горбунов Игорь Александрович
52 Горшенин Василий Александрович
53 Горянова Татьяна Юрьевна
54 Гофман Елена Даниловна
55 Григорьева Оксана Анатольевна
56 Гришанов Григорий Алексеевич
57 Гришина Ирина Владимировна
58 Гуслякова Наталья Андреевна
59 Демина Мария Алексеевна
60 Добросовестный Николай Анатольевич
61 Долгова Оксана Анатольевна
62 Домнина Любовь Александровна
63 Дрождина Мария Геннадьевна
64 Думин Александр Германович
65 Ешигина Елена Геннадьевна
66 Жбенева Екатерина Романовна
67 Жигало Светлана Владимировна
68 Жиганов Александр Николаевич
69 Жиганов Сергей Александрович
70 Жиляков Алексей Александрович
71 Житин Роман Левонович
72 Журавлева Светлана Владимировна
73 Заикин Дмитрий Юрьевич
74 Заиченко Лилия Рифовна
75 Засенцева Евгения Сергеевна
76 Захарова Галина Александровна
77 Захарчева Анна Александровна
78 Звягинцев Николай Олегович
79 Иванова Светлана Валерьевна
80 Ивашкова Регина Кяримовна
81 Идрисов Артур Бахтиярович
82 Ильичева Ольга Александровна
83 Искаков Руслан Фаргатович
84 Исмаилова Виктория Низамиевна
85 Казаков Дмитрий Игоревич
86 Казанцев Владимир Владимирович
87 Калашникова Ольга Сергеевна
88 Калинин Максим Викторович
89 Калинина Дарья Игоревна
90 Калинина Наталья Евгеньевна
91 Каныгин Денис Васильевич
92 Каплиев Илья Васильевич
93 Карандашева Галина Александровна
94 Каргальцева Юлия Сергеевна
95 Карпов Олег Владимирович
96 Карпухов Антон Олегович
97 Карсакова Евгения Николаевна
98 Касимцев Михаил Валерьевич
99 Кастрюлина Юлия Игоревна
100 Каширцев Сергей Александрович
101 Келарева Кристина Александровна
102 Климова Елена Владимировна
103 Клочков Павел Валентинович
104 Князькова Татьяна Николаевна
105 Коблова Ольга Сергеевна
106 Козина Анастасия Валерьевна
107 Козлов Петр Владимирович
108 Козлов Сергей Александрович
109 Козлова Татьяна Сергеевна
110 Козырева Яна Николаевна

111 Колесников Илья Иванович
112 Колесников Семен Иванович
113 Кондратьев Владимир Анатольевич
114 Кондратьева Марина Анатольевна
115 Короткова Светлана Владимировна
116 Косенкова Дарья Викторовна
117 Косолапов Сергей Александрович
118 Костюничева Юлия Андреевна
119 Кочканян Артём Хачатурович
120 Краснов Егор Валерьевич
121 Красовская Наталья Николаевна
122 Кретов Сергей Валерьевич
123 Крылова Виолетта Александровна
124 Крылова Ольга Владимировна
125 Кудряшова Юлия Николаевна
126 Кузнецова Виктория Сергеевна
127 Кузнецова Елена Геннадьевна
128 Кузьмина Ольга Валерьевна
129 Куликов Дмитрий Александрович
130 Куликова Таисия Викторовна
131 Кульгавеня Лариса Павловна
132 Куля Людмила Павловна
133 Куприянова Тамара Сергеевна
134 Курлова Анна Алексеевна
135 Кутырланов Александр Владимирович
136 Кухарская Оксана Ярославовна
137 Кучеренко Виталий Владимирович
138 Лакавская Людмила Владимировна
139 Лапшина Анастасия Алексеевна
140 Лебедев Максим Анатольевич
141 Левченко Мария Николаевна
142 Лепилин Сергей Александрович
143 Ливенцова Людмила Владимировна
144 Линева Светлана Геннадьевна
145 Липовая Светлана Яновна
146 Лоренц Иван Вячеславович
147 Луконин Илья Игоревич
148 Любимова Анна Николаевна
149 Майорова Ксения Александровна
150 Максимова Екатерина Васильевна
151 Максудова Елена Владимировна
152 Маленко Елена Евгеньевна
153 Маленова Светлана Петровна
154 Малолетов Дмитрий Юрьевич
155 Малыгин Александр Владимирович
156 Малыгин Антон Алексеевич
157 Марков Дмитрий Александрович
158 Марьин Алексей Александрович
159 Матвеева Наталья Николаевна
160 Матюшкин Владимир Васильевич
161 Машина Елена Владимировна
162 Маштиева Вера Фаридовна
163 Мельников Дмитрий Сергеевич
164 Мельникова Мария Владимировна
165 Минакова Ольга Владимировна
166 Мирзаханова Зита Залимхановна
167 Михайлин Илья Александрович
168 Мищенко Светлана Николаевна
169 Могилевская Елена Вячеславовна
170 Мотылек Сергей Викторович
171 Мохнаткина Татьяна Владимировна
172 Муратов Денис Владимирович
173 Мухомедзянов Наиль Размясович
174 Мышинский Олег Сергеевич
175 Назарова Анастасия Юрьевна
176 Немов Иван Игоревич
177 Нетюков Рушан Харисович
178 Никитин Павел Александрович
179 Никифорова Валентина Александровна
180 Никулина Любовь Яковлевна
181 Новикова Ольга Евгеньевна
182 Новичков Александр Александрович
183 Образцова Екатерина Вольдемаровна
184 Огородников Сергей Иванович
185 Ожго Ирина Васильевна
186 Павлов Евгений Александрович
187 Павлов Сергей Владимирович
188 Парфенова Анжелика Дмитриевна
189 Патехина Нина Николаевна
190 Перевознюк Артем Игоревич
191 Петрова Светлана Петровна
192 Пех Андрей Анатольевич
193 Печенкина Марина Владимировна
194 Погосова Стелла Громовна
195 Подгорнов Анатолий Николаевич
196 Политова Елена Владимировна
197 Полякова Екатерина Александровна
198 Попов Иван Владимирович
199 Породнов Даниил Алексеевич
200 Потапов Иван Александрович
201 Потапова Елена Викторовна
202 Прядко Борис Олегович
203 Пыпкин Евгений Петрович
204 Пьянзина Елена Александровна
205 Равшанбекова Жаркынай Равшанбековна
206 Радченко Александр Алексеевич
207 Разумов Александр Дмитриевич
208 Рассыльнова Наталья Сергеевна
209 Ратавнина Ирина Анатольевна
210 Рачков Александр Александрович
211 Реснина Ирина Валерьевна
212 Родионова Ирина Александровна
213 Рожин Василий Сергеевич
214 Роман Сергей Николаевич
215 Российский Михаил Сергеевич
216 Рубан Алексей Владимирович
217 Рыбалкин Дмитрий Сергеевич
218 Рызлейцев Денис Валерьевич
219 Рыкова Евгения Владимировна
220 Рябов Игорь Анатольевич
221 Сабуров Хандулло Нуруллоевич
222 Савицкая Мария Алексеевна
223 Сагдеева Марина Алексеевна
224 Сазанова Софья Сергеевна
225 Саитов Рафаэль Мякульевич
226 Салмин Андрей Николаевич
227 Севостьянова Юлия Сергеевна
228 Седов Алексей Викторович

229 Семенова Вера Александровна
230 Семенченко Мария Михайловна
231 Сечинский Вячеслав Станиславович
232 Сидоренко Екатерина Васильевна
233 Сидорина Валентина Сергеевна
234 Сидоров Вячеслав Николаевич
235 Сидорова Екатерина Анатольевна
236 Сидорович Станислав Владимирович
237 Сизаск Марина Александровна
238 Сизоненко Артем Алексеевич
239 Сизоненко Наталья Олеговна
240 Силантьев Александр Викторович
241 Симакова Минслу Криугалиевна
242 Симонов Константин Петрович
243 Симонов Сергей Владимирович
244 Сингатуллин Марат Шовкетович
245 Синегубов Александр Анатольевич
246 Скоробогатова Юлия Андреевна
247 Славнов Сергей Игоревич
248 Смирнова Екатерина Владимировна
249 Смирнова Татьяна Владимировна
250 Соболева Ирина Анатольевна
251 Соболева Ирина Владимировна
252 Солодкая Виктория Петровна
253 Солонин Иван Викторович
254 Сомов Владислав Игоревич
255 Сонников Сергей Валентинович
256 Сопин Михаил Федорович
257 Стенковая Ксения Валерьевна
258 Сундукова Татьяна Васильевна
259 Суржина Юлия Владимировна
260 Сурудин Сергей Иванович
261 Сухих Наталья Алексеевна
262 Сысоева Анна Григорьевна
263 Ташухаджиева Элина Ахмадовна
264 Теняева Анастасия Васильевна
265 Тимофеев Сергей Владимирович
266 Тимошенко Виктория Александровна
267 Титова Елена Ивановна
268 Тихонова Алена Александровна
269 Товмашев Владимир Анатольевич
270 Токарева Надежда Александровна
271 Толузакова Лариса Николаевна
272 Тополев Александр Васильевич
273 Усанова Юлия Владимировна
274 Усинова Елена Викторовна
275 Устимова Мария Владимировна
276 Устинова Ольга Николаевна
277 Утюшева Юлия Раисовна
278 Федулов Эдуард Александрович
279 Филатова Кристина Александровна
280 Филипкова Екатерина Игоревна
281 Филиппов Андрей Зиновьевич
282 Филиппов Василий Михайлович
283 Филиппов Владимир Валентинович
284 Филиппова Антонина Сергеевна
285 Филоненко Алена Игоревна
286 Филютич Алексей Юрьевич
287 Фрунтова Юлия Ивановна
288 Харитонова Анна Валерьевна
289 Харламова Екатерина Владимировна
290 Харченко Елена Александровна
291 Хасянова Галина Эмировна
292 Ховрашова Ольга Павловна
293 Ходаков Владимир Петрович
294 Храмов Виталий Павлович
295 Хроленко Елена Николаевна
296 Цуканова Татьяна Ивановна
297 Ченцов Александр Анатольевич
298 Черемухин Евгений Михайлович
299 Чирик Татьяна Эмилиановна
300 Чичерова Александра Вениаминовна
301 Чугаев Павел Николаевич
302 Чумасов Сергей Юрьевич
303 Чутьева Анастасия Николаевна
304 Шакина Алена Сергеевна
305 Шалкинский Валерий Анатольевич
306 Шапарь Ольга Александровна
307 Шарапова Лариса Викторовна
308 Шаров Анатолий Николаевич
309 Шаронов Алексей Викторович
310 Шелби Лейла Дмитриевна
311 Шильцина Айгуль Федоровна
312 Шмачков Дмитрий Владимирович
313 Щербина Елена Николаевна
314 Юрина Марина Владимировна
315 Ярцева Юлия Васильевна
316 Яцишин Илья Иванович

В дополнительный список включены
граждане:
1 Аникин Вячеслав Алексеевич
2 Анисимов Владимир Александрович
3 Аракчеев Юрий Алексеевич
4 Арлюков Антон Юрьевич
5 Ахлестина Светлана Евгеньевна
6 Бабаскин Владислав Викторович
7 Багдасарян Весьмира Багдасаровна
8 Баранова Татьяна Олеговна
9 Басова Людмила Владимировна
10 Беликова Елена Николаевна
11 Белоусов Павел Васильевич
12 Белоусова Ольга Александровна
13 Бибякова Наталья Алексеевна
14 Бодрова Анна Станиславовна
15 Болотов Михаил Денисович
16 Болтухова Ольга Владимировна
17 Боос Виталий Владимирович
18 Борзых Ирина Сергеевна
19 Будникова Ирина Владимировна
20 Быкова Светлана Сергеевна
21 Вагина Любовь Леонидовна
22 Варламова Марина Владимировна
23 Видебура Юлия Викторовна
24 Викторова Ирина Александровна
25 Витчинин Алексей Николаевич
26 Вишнякова Валентина Валериановна
27 Водолазова Дарья Александровна

28 Волчкова Анна Андреевна
29 Воронин Владимир Викторович
30 Вороновская Людмила Николаевна
31 Гамилов Андрей Александрович
32 Гоголь Алексей Олегович
33 Гореева Елена Александровна
34 Горулева Светлана Александровна
35 Горяев Адам Викторович
36 Долганов Дмитрий Геннадьевич
37 Донец Константин Васильевич
38 Дубровин Василий Павлович
39 Егоров Артем Александрович
40 Егорова Светлана Владимировна
41 Емельянов Виталий Геннадьевич
42 Еремеев Станислав Александрович
43 Еширин Сергей Сергеевич
44 Желнова Юлия Салимжанова
45 Жидова Татьяна Николаевна
46 Житваева Лариса Григорьевна
47 Жуков Борис Викторович
48 Заматырина Вероника Валентиновна
49 Захарова Ксения Олеговна
50 Захарчева Алла Викторовна
51 Зиятдинова Екатерина Маратовна
52 Злобина Юлия Николаевна
53 Кайков Павел Николаевич
54 Каризская Юлия Владимировна
55 Каточков Александр Сергеевич
56 Киселева Юлия Сергеевна
57 Кицан Галина Тимряшевна
58 Клименко Алексей Николаевич
59 Кожанов Иван Валерьевич
60 Козлова Марина Александровна
61 Козловцева Светлана Константиновна
62 Колдыркаев Антон Викторович
63 Колодяжный Игорь Иванович
64 Компаниец Елизавета Сергеевна
65 Кондрашков Максим Евгеньевич
66 Корчагина Анастасия Павловна
67 Корчакова Ольга Юрьевна
68 Коста Александр Алексеевич
69 Котова Ксения Александровна
70 Краснянов Алексей Петрович
71 Краюшкин Александр Владимирович
72 Кручкина Юлия Викторовна
73 Ксенофонтова Елена Викторовна
74 Латышева Оксана Александровна
75 Литвин Николай Николаевич
76 Лихотворик Наталья Юрьевна
77 Лотов Денис Анатольевич
78 Магеррамов Рауф Алигусейнович
79 Майер Ольга Юрьевна
80 Малова Оксана Викторовна
81 Маслова Светлана Викторовна
82 Масудов Али Амирханович
83 Матасов Олег Викторович
84 Минкевичус Елена Валентиновна
85 Миронцева Анна Валерьевна
86 Мирошниченко Анастасия Игоревна
87 Мишнина Ольга Сергеевна
88 Нестерова Ольга Алексеевна
89 Никитина Алёна Валентиновна
90 Никишин Юрий Николаевич
91 Никулин Виталий Александрович
92 Озернова Ирина Владимировна
93 Павлов Евгений Юрьевич
94 Панагушина Алена Валерьевна
95 Паранин Дмитрий Сергеевич
96 Паславская Ольга Михайловна
97 Петрова Ирина Игоревна
98 Пищулина Любовь Викторовна
99 Полунин Алексей Юрьевич
100 Поплевина Мария Александровна
101 Пшеничных Василий Николаевич
102 Рагимова Майя Мугудиновна
103 Разъякашин Эдуард Иванович
104 Рамих Татьяна Викторовна
105 Романова Надежда Владимировна
106 Ряскина Юлия Николаевна
107 Саблина Анастасия Анатольевна
108 Самохвалов Сергей Владимирович
109 Сафронова Елена Алексеевна
110 Свинарук Алексей Николаевич
111 Святкина Татьяна Александровна
112 Седова Татьяна Николаевна
113 Синчурин Денис Васильевич
114 Скоморохова Любовь Александровна
115 Соколов Данила Дмитриевич
116 Соловьева Марина Сергеевна
117 Сорокина Александра Владимировна
118 Ставцева Лариса Викторовна
119 Стенникова Галина Александровна
120 Струнова Галина Владимировна
121 Сыромятникова Екатерина Александровна
122 Сытикова Светлана Александровна
123 Табашников Максим Алексеевич
124 Талалихина Марина Андреевна
125 Тверикин Виктор Владимирович
126 Телеганова Татьяна Евгеньевна
127 Теряева Алевтина Юрьевна
128 Титаренко Виталий Васильевич
129 Турсунова Марина Александровна
130 Ульянов Виктор Валерьевич
131 Ушаков Олег Олегович
132 Фомин Сергей Александрович
133 Фролова Юлия Евгеньевна
134 Хлопина Дарья Алексеевна
135 Челышева Светлана Сергеевна
136 Черняев Олег Вячеславович
137 Чистополов Николай Владимирович
138 Шаронова Светлана Юрьевна
139 Шумкова Надежда Владимировна
140 Шустова Наталья Сергеевна
141 Щепеткова Алеся Александровна
142 Юрина Ксения Юрьевна
143 Ялалтдинов Руслан Дамирович
144 Ярцев Алексей Витальевич
145 Яценко Надежда Николаевна

16+

Согласно Закону о СМИ письмо, адресованное в редакцию, может быть исполь-
зовано в сообщениях и материалах газеты. Редакция не обязана отвечать на пись-
ма граждан и пересылать эти письма организациям и должностным лицам, в чью
компетенцию входит их рассмотрение. Материалы и фотоснимки не рецензиру-
ются и не возвращаются. Мнение авторов газетных публикаций может не совпа-
дать с мнением редакции. За содержание объявлений ответственность несёт рек-
ламодатель. Материалы, отмеченные значком R, печатаются на платной основе.

И.О. ДИРЕКТОРА-

ГЛАВНОГО РЕДАКТОРА

М.В. СМИРНОВА

УЧРЕДИТЕЛИ: Министерство информации
и  массовых коммуникаций
Саратовской области, администрация
Балаковского муниципального района

АДРЕС РЕДАКЦИИ
И ИЗДАТЕЛЯ:
413857 г. Балаково,
ул. Гагарина,  42а.
Телефон: 44-91-69.
E-mail: vestibal@mail.ru
Подписной индекс: 53732

Св-во о регистрации СМИ ПИ №ТУ64-00539
от 23.12.2015 г. выдано Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, ин-
формационных технологий и массовых коммуникаций по Саратовской области.
Распространяется на территории г. Балаково и Балаковского района Саратовской облас-
ти. Выходит 2 раза  в неделю (вторник и четверг). Изготовлено по адресу: г. Балаково, ул.
Гагарина, 42а, тел. 44-91-69. Отпечатано в ООО «Волга-медиа», г. Саратов, ул. Вишнёвая, 10.
Тел. 8(8452) 39-73-66.  Цена свободная   Тираж 130 экз. Заказ


